harus juga dapat melihat masalah ini dari sudut aspek kemanusiaan, dimana Tergugat I adalah Badan Hukum yang berbasis syariah agama islam yang seharusnya memberi toleransi kepada sesama umat islam terlebih lagi Tergugat I juga tidak pernah melakukan Konversi akad murabahah sebagaimana diatur dalam Fatwa Dewan Syariah Nasional MUI Nomor :49/DSN-MUI/II/2005 tanggal 16 Muharram 1426 H/ 25 Pebruari 2005 M;

15. Bahwa Tergugat I dalam hal ini dalam melakukan kegiatan Pelelangan secara umum tidak mengikuti prinsip-prinsip syariah sebagaimana ditentukan Undang-undang yaitu hendaknya Tergugat I melalui Tergugat II mengajukan terlebih dahulu permohonan untuk meletakkan Sita Eksekusi